П Р И К А З
11.06.2014 50

№ ____________

Ф И Н А Н С О В О Е  У П РА В Л Е Н И Е
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

|0б утверждении дополнительных кодов

В целях идентификации целей расходов местного бюджета в про­
граммном комплексе «Бюджет-SMART»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить дополнительные коды бюджетной классификации бюд­
жетным ассигнованиям местного бюджета согласно Приложениям 1, 2 к на­
стоящему приказу.

2. Утвердить детализацию кодов бюджетной классификации бюджет­
ным ассигнованиям местного бюджета согласно Приложениям 3. 4 к на­
стоящему приказу.

3. Установить, что применение новых дополнительных кодов бюджет­
ной классификации и детализации кодов бюджетной классификации (далее -
коды) осуществляется после внесения изменений в настоящий приказ.

4. Отделу по составлению и исполнению бюджета (Кайгородцевой
А.Н.) обеспечить ведение справочников дополнительной и региональной
бюджетной классификации в программном комплексе «Бюджет-SMART»
(далее -  справочники).

5. Начальникам отделов финансового управления Гулевич Г.Н., Тере­
ховой Е.А., Кассиной И.И., и.о. начальника отдела финансирования соци-
ально-культурной сферы Коруновой М.Ф. доводить до отдела по состав­
лению и исполнению бюджета информацию по вновь вводимым кодам и
кодам, утратившим силу, для актуализации справочников.

6. Признать утратившим силу приказ финансового управления от 29
декабря 2011 г. № 56 «Об утверждении дополнительных кодов».

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распро­
страняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
финансового управления Марьеву

И.о. начальника управления

L

475